

40990053

<b>Dodávateľ :</b> DEKaDAR, spol. s r.o.		<b>Faktúra číslo :</b> 1020220040		
Hlavná 128 92501 Matúškovo SLOVENSKO IČO: 44128444      DIČ: 2022590064 IČ DPH: SK2022590064 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 21834/T Banka : Tatra banka, a.s. SWIFT : TATRSKBX Tel.: 0317826003 Faktúru vyhotovil :		Objednávka číslo :      Dodací list číslo :		
<b>Poštová adresa:</b>  <b>GALANDIA, spol. s r.o.</b> kpt. Nálepku 43/2373 924 01 Galanta				
<b>Odberateľ :</b> GALANDIA, spol. s r.o. kpt. Nálepku 43/2373 924 01 Galanta SLOVENSKO  IČO: 36766976      DIČ: 2022362320 IČ DPH: SK2022362320		Dátum vyhotovenia 17.03.2022	Dodanie tovaru/služby 17.03.2022	Dátum splatnosti 31.03.2022
Konečný príjemca : Miesto určenia :		Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b> Spôsob dopravy :		
		Číslo účtu : <b>2942012266/1100</b> IBAN : <b>SK53 1100 0000 0029 4201 2266</b> Suma k úhrade : <b>7 377,60</b>		
		Variabilný symbol <b>1020220040</b>	Konštantný symbol	Špecifický symbol
		Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	000005	Stavebné rezivo	12,07	m3	400,00	480,00	20	4 828,00	965,60	5 793,60
	000003	Strešné laty 50/40	1 500,00	bm	0,80	0,96	20	1 200,00	240,00	1 440,00
	000100	Prefakturovaná doprava	1,00	ks	120,00	144,00	20	120,00	24,00	144,00

Základ pre DPH 20 % : 6 148,00

DPH 20 % : 1 229,60

**Celková suma s DPH 7 377,60****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 7 377,60**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.



Podpis a pečiatka :

DEKADAR, spol. s r.o. ②  
IČO: 44128444  
Tel./fax: 0317826003 www.dekadar.sk